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57.CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE BİSİKLET TURU'NUN (TOUR OF TÜRKİYE) ÖDÜL TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

DERECEYE GİREN SPORCULARIN ÖDÜLLERİ T.C. CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI FUAT
OKTAY, T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANI DR. MEHMET MUHARREM KASAPOĞLU, T.C.

İSTANBUL VALİSİ ALİ YERLİKAYA VE T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ GENEL
MÜDÜRÜ MAHMUT KAZAN TARAFINDAN VERİLDİ

TOUR OF TÜRKİYE’NİN İSTANBUL – İSTANBUL ETABI, YARIŞ DİREKTÖRÜ VE KOMİSERLER
KURULU’NUN KARARIYLA NÖTRALİZE EDİLDİ

57.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun ödül töreni, İstanbul – İstanbul etabının Yarış
Direktörü  ve  Komiserler  Kurulu  kararıyla  nötralize  edilmesinin  ardından,  Taksim  Atatürk
Kültür Merkezi'nin önünde bulunan podyumda gerçekleşti. 

Yarış Direktörü ve Komiserler Kurulu tarafından alınan karar, Profesyonel Bisikletçiler Derneği
ve UCI’ın 2015 yılında "Ekstrem hava koşulları protokolü" ile güvenliği tehlikeye atan hava
koşulları ve kaygan yol yüzeyi gibi durumlarda hakem komitesine kararıyla yarışı durdurma
yetkisi kapsamında alındı. 

İtalya  Turu'nda  2016  ve  2018  yıllarında  son  etaba  ev  sahipliği  yapan  Torino  ve  Roma
etaplarında,  2019  yılında  Fransa  Turu  19.  etabında  ve  2018  yılında  Tour  of  Britain  son
etabında olumsuz hava koşulları nedeniyle etap sonlandırılmıştır.

TURKUAZ MAYO'NUN ÖDÜLÜNÜ FUAT OKTAY TAKDİM ETTİ

Spor-Toto'nun sponsorluğunda gerçekleşen Turkuaz Mayo'yu kazanan Israel  Premier-Tech
Takımı'ndan Patrick Bevin, ikinciliği kazanan Alpecın Fenix Takımı'ndan Tristan Jay Vine ve
üçüncülüğü elde eden Drone Hoppers-Androni Takımı'ndan Eduardo Sepulveda'nın ödülleri,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından verildi.

OKTAY, "DÜNYA'NIN CUMHURBAŞKANI ADINA KOŞULAN TEK YARIŞI"

Ödül töreninden sonra bir konuşma yapan Fuat Oktay şunları söyledi: 

"Hepinize Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın selam ve sevgilerini getirdim. 8
gün boyunca bisikletseverlere çok heyecanlı etaplar yaşattınız. Bu heyecanı 190 ülkede 600



milyon kişi takip etti. Bu, ülkemizin tanıtımı açısından da çok   büyük önem taşıyor. Sadece
bisiklet değil, tüm branşların kendine göre bir heyecanı ve tutkusu var. Cumhurbaşkanımızın
da eski bir sporcu olması ve bu TUR’u kendi himayeleri içinde düzenlenmesi daha da önemli.
Emeği  geçen  tüm  sporculara,  organizasyona  ve  medya  mensuplarına,  Cumhurbaşkanlığı
adına teşekkür ediyor, seneye aynı duygular içinde olmayı temenni ediyorum."

BAKAN KASAPOĞLU YEŞİL MAYO'NUN ÖDÜLÜNÜ VERDİ

Mosso'nun  sponsorluğunda  gerçekleşen  Sprint  Mayo'sunu  kazanan  (Yeşil)  Alpecin  Fenix
Takımı'ndan  Jasper  Philipsen'e  ödülünü  Gençlik  ve  Spor  Bakanı  Dr.  Mehmet  Muharrem
Kasapoğlu takdim etti.

BEYAZ MAYO'YU ÖDÜLÜNÜ VALİ ALİ YERLİKAYA VERDİ

Shimano'nun sponsorluğunda gerçekleşen Türkiye'nin Güzelikleri (Beyaz) Mayo'sunu İstanbul
Valisi Ali Yerlikaya taktim etti.

KIRMIZI MAYO'YU MAHMUT KAZAN VERDİ

Türk Hava Yolları'nın sponsorluğunda gerçekleşen Kırmızı Mayo'uyu (Dağların Kralı)'Wildlife
Generation  Takımı'ndan  Noah  Granigen'in  ödülünü  Cumhurbaşkanlığı  Destek  Hizmetleri
Genel Müdürü Mahmut Kazan taktim etti.

PATRİCK BEVIN, "ÜZÜGÜNÜZ AMA YAPACAK BİR ŞEY YOK"

57.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nu kazanan (Tour of Türkiye) Israel Premier-Tech
Takımı'nın sporcusu Patrick Bevin basın toplantısında, "Üzgünüz ama yapacak bir şey yok.
Herkes yarışmak isterdi ama parkur buna müsait değildi" dedi. Bevin şöyle konuştu:

"Bugünkü  şartlar  etabı  çok  zorlaştırdı.  Bu  nedenle  parkur  çok  riskli  hale  geldi.  Bir  hayal
kırıklığı yaşıyoruz. Yol koşulları parkuru epey güç hale getirdi. Yeni Zelenda'dan buraya gelip
yarış koşmak çok zevkliydi. İstanbul harika bir yer, ben de yarışı kazanmamdan dolayı daha
mutluyum."
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